様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

現場代理人兼務申請書

日向市長　様

住　　所
商号又は名称
代表者名

　次のとおり、現場代理人の兼務について申請します。
　なお、工事の施工にあたり、関係法令等を遵守し安全管理及び工程管理に万全を期し、万一、兼務が適当でないと判断された場合は、兼務の解除を指示されても異議ありません。

記

①兼務させたい者
	氏　　名

	生年月日

　②兼務により新たに配置させたい工事
	発注者名

	監督員氏名

	工事名

	工事場所

	工期

	現場稼働日

	請負代金額

	現場代理人
	氏　　名

	生年月日

　　　※現場稼働日は、各工事の監督員と協議の上で記入すること。

（裏面あり）
③既に配置されている工事
　　　（工事１）
	発注者名

	監督員氏名

	工事名

	工事場所

	工期

	現場稼働日

	請負代金額

	現場代理人
	氏　　名

	生年月日

（工事２）
	発注者名

	監督員氏名

	工事名

	工事場所

	工期

	現場稼働日

	請負代金額

	現場代理人
	氏　　名

	生年月日

（申請の流れ）
　１．すべて市の場合
　　①　既契約工事に本申請書を提出。問題なければ「現場代理人兼務承認通知書」が発行
②　後に契約した工事の「現場代理人等選任通知書」の提出時に「現場代理人兼務承認通知書」の複写を添付して提出
　２．市以外の公共団体を含む場合
　　①　既契約工事に各公共団体が指定する様式で申請
　　②　既契約工事の承認後、後に契約した工事に各公共団体が指定する様式で申請
その際、既契約工事から発行された承認書の複写を添付して提出

[bookmark: _GoBack]様式第３号（第４条関係）

現場代理人兼務取下書

　　年　　月　　日
（発注者）
　　　　　　　　　　様
（受注者）
住　　所
商号又は名称
代表者名

　　　　　年　　　月　　　日付けで承認された、下記の工事に係る現場代理人の兼務については、取り下げます。

記

　　１　工事名
　　２　工事場所
　　３　工期
　　４　請負代金
　　５　取下げの理由